Администрация Токаревского района

Тамбовской области

Решение

   31 мая 2012 года                  р.п. Токаревка                                                  № 12

 О рассмотрении анкеты участника региональной программы Тамбовской

области по оказанию содействия добровольному переселению

соотечественников, проживающих за рубежом, Лискиной Оксаны

Святославовны

     Рассмотрев анкету участника региональной программы Тамбовской области

по оказанию содействия добровольному переселению соотечественников,

проживающих за рубежом, Лискиной Оксаны Святославовны, районная

межведомственная комиссия по оказанию содействия добровольному

переселению соотечественников, проживающих за рубежом, решила:

     1. Принять на территорию Токаревского района, как участника

региональной программы Тамбовской области по оказанию содействия

добровольному переселению соотечественников, проживающих за рубежом,

Лискину Оксану Святославовну  (с членами семьи) для трудоустройства  в

ТОГБСУСОН  «Абакумовский дом-интернат для престарелых и инвалидов», по

специальности санитарка (мойщица), с заработной платой 5200 рублей. За счет

собственных средств переселенец может снять внаем домовладение по адресу:

Тамбовская область, д. Абакумовка, ул. Мира, д. 36. Контактные данные:

Евсеева Евгения Петровна, телефон: 8(915)868-38-45. Стоимость найма

составляет  1500 рублей в месяц.

Первый заместитель главы

администрации Токаревского района                                             С.М. Романов